
ZP 3410/ 2/ 11                                                                          Cedry Wielkie, dnia 21.04.2011 r                                                                        
                                        

                                  
  W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego                        

pn; Poprawa infrastruktury świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszwały, Zamawiający - Wójt 

Gminy Cedry Wielkie zgodnie  z art. 38, ust.2,  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo 

zamówień publicznych ( tekst jednolity z Dz. U. z 2010r, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - udziela 

wyjaśnień; 

 

Pytanie nr 1.  Proszę podać jaką grubość ze styropianu należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź:  Grubość styropianu 12 cm. 

 

Pytanie nr 2. Proszę podać szerokość rynien, które należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź:  Szerokość rynien 150 mm. 

 

Pytanie nr 3. Proszę podać rodzaj, strukturę i kolorystykę wyprawy elewacyjnej, którą należy 

przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź:  Tynk sylikonowy – faktura baranek, kolorystyka do uzgodnienia. 

 

Pytanie nr 4. Proszę określić rodzaj blachy, z której mają być wykonane obróbki blacharskie – wg 

przedmiaru część jest z blachy ocynkowanej, część z powlekanej. Co należy przyjąć w wycenie? 

Odpowiedź: Obróbki blacharski – blacha powlekana. 

 

Pytanie nr 5.  Proszę podać dokładniejszy opis wycieraczek z blachy ocynkowanej: wymiary, czy 

mają być tylko położone na posadzce czy w nią wpuszczone (dodatkowe  nakłady)? 

Odpowiedź:  Wycieraczka ocynkowana wpuszczana 60 cm x 40cm. 

 

Pytanie nr 6.  Proszę udostępnić zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej, bądź jej dokładniejszy 

opis (ile szyb, kolorystyka okien, czy mają posiadać nawiewniki, czy szyby mają być bezpieczne?). 

Odpowiedź: Zestawienie stolarki okiennej – kolor biały 2 szybowe – zwykłe z nawiewnikami; 

wymiary 228 x140 szt. 9,  88 x 140 szt. 2,  116 x 140 szt. 1. 

 

Pytanie nr 7. Co wg Zamawiającego oznacza określenie „drzwi wzmocnione” w odniesieniu do 

drzwi zewnętrznych?  Czy mają być drzwi antywłamaniowe czy wystarczą standardowe ciepłe 

drzwi zewnętrzne? 

Odpowiedź:  Drzwi zewnętrzne  antywłamaniowe konstrukcji stalowej oklejone, ocieplone – 3 

zawiasy, 2 zamki,  z uszczelkami i okuciami. 

Pytanie nr 8.  Proszę o podanie opisu lub rysunku ogrodzenia typu „sigma”. Czy ma to być 

konstrukcja typu U-Mata?  Jaką grubość pręta? Czy mają być ocynkowane, czy może ocynkowane i 

lakierowane? 

Odpowiedź:  Ogrodzenie panelowe typu Sigma, U-Mata lub równoważne o grubości pręta 5 mm. 

 

Pytanie nr 9. Proszę o podanie opisu bądź rysunku „kurtyny – rolety z napędem elektrycznym”, 

podanie przykładowego producenta, określającego jej parametry. 

Odpowiedź: Przykładowe zastosowanie: przegrody typu VIELE USM lub równoważne bez 

prowadnic przypodłogowych – o porównywalnej dźwiękoszczelności i stabilności, oklejone 

laminatem – przesuwane bez sterowania elektrycznego. 

 

Pytanie nr 10.  Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu instalacji elektrycznej i wod – kan? 

Odpowiedź:  Na remont instalacji elektrycznej i wod – kan nie posiadamy projektu technicznego. 

Remont obejmuje wymianę osprzętu i połączeń elektrycznych, wymianę osprzętu i połączeń 

elektrycznych, wymianę opraw elektrycznych oraz armatury wod – kan. 



Pytanie nr 11.  Proszę o podanie dokładniejszego opisu tablicy licznikowej typu TL – 64p, którą 

należy ująć w wycenie. 

Odpowiedź:  Rozdzielnia licznikowa trójfazowa wpuszczana w ścianę z zabezpieczeniami. 

 

Pytanie nr 12. Proszę o podanie opisu, bądź przykładowego modelu opraw oświetleniowych, które 

należy ująć w wycenie. 

Odpowiedź:  Do wyceny należy przyjąć oprawy jarzeniowe 4 x 18 W nasufitowe. 

 

Pytanie nr 13.  Proszę sprecyzować rodzaj baterii, które należy ująć w wycenie.  Czy mają to być 

baterie zlewozmywakowe ze złączką do węża, czy może  chodzi o zwykłe zaworki ze złączką do 

węża? 

Odpowiedź: Należy przyjąć – 1 szt. bateria zlewozmywakowa ze złączką,  4 szt. baterie 

umywalkowe. 

 

Pytanie nr 14.  Proszę o potwierdzenie, że w następującym sformułowaniu, zamieszczonym                      

w Rozdziale IV pkt. B.7. SIWZ: „informacje o liczbie osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w tym wykaz tych osób wraz z danymi na temat ich kwalifikacji 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, na 

formularzu zgodnym ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ”,  Zamawiającemu chodzi 

o osoby posiadające uprawnienia budowlane, mające funkcje kierownicze przy realizowaniu 

niniejszego zamówienia. 

Odpowiedź: Tak chodzi tylko o osoby mające pełnić funkcje kierownicze przy realizacji 

niniejszego zamówienia.  

 

 

 


